

**Nomisly ApS**  
**Kr. Poulsens Vej 31, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 32 09 16 95**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

---

Allan Scheufens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nomisly ApS Kr. Poulsens Vej 31 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 09 16 95 Stiftet: 30. marts 2009 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Scheufens
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>130.611</b>	<b>264.570</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	-245.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.840	-103.898
<b>Driftsresultat</b>	<b>-220.229</b>	<b>-84.328</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	72.000	72.000
Andre finansielle indtægter	216.109	65.447
Øvrige finansielle omkostninger	-119.964	-311.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.084</b>	<b>-258.814</b>
Skat af årets resultat	-4.778	37.138
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.862</b>	<b>-221.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	106.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-162.862	-329.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.862</b>	<b>-221.676</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.736.590	5.840.488
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.182	153.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.859.772</u>	<u>5.994.465</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	194.250	194.250
Andre tilgodehavender	1.800.000	1.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.994.250</u>	<u>1.994.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.854.022</u></b>	<b><u>7.988.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.998	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.998</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	108.000	107.000
Tilgodehavende selskabsskat	16.511	26.847
Andre tilgodehavender	46.798	6.604
Tilgodehavender i alt	<u>171.309</u>	<u>140.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.711.081	1.861.277
Værdipapirer i alt	<u>1.711.081</u>	<u>1.861.277</u>
Likvide beholdninger	272.573	510.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.205.961</u></b>	<b><u>2.512.458</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.059.983</u></b>	<b><u>10.501.173</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	6.497.564	6.660.426
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.728.564</b>	<b>6.893.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	3.123.994	3.116.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.123.994	3.116.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	164.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.000	0
Anden gæld	159.925	309.427
Periodeafgrænsningsposter	0	5.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.425	491.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.331.419</b>	<b>3.607.747</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.059.983</b>	<b>10.501.173</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	150.000	200.000
Pensioner	50.000	45.000
	<b>200.000</b>	<b>245.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2020	30/6 2019
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	6.596.980	6.596.980
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>6.596.980</b>	<b>6.596.980</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-756.492	-652.594
Årets af-/nedskrivninger	-103.898	-103.898
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-860.390</b>	<b>-756.492</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>5.736.590</b>	<b>5.840.488</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	5.800.000	5.800.000
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	153.977	0
Tilgang i årets løb	0	153.977
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>153.977</b>	<b>153.977</b>
Årets af-/nedskrivninger	-30.795	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-30.795</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>123.182</b>	<b>153.977</b>



## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	194.250	161.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>33.250</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>194.250</u></b>	<b><u>194.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>194.250</u></b>	<b><u>194.250</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	6.660.426	6.990.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-162.862</u>	<u>-329.676</u>
	<b><u>6.497.564</u></b>	<b><u>6.660.426</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>106.000</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>106.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Realkreditgæld	<u>3.123.994</u>	<u>3.280.000</u>
	3.123.994	3.280.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-164.000</u>
	<b><u>3.123.994</u></b>	<b><u>3.116.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.156 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.365 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.